ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ

Распечатайте заявление, заполните ваши личные данные и поставьте подпись. Подписанное

заявление вместе с товаром высылайте обычной посылкой.

Номер заказа    _______________

Оплачен аванс (дата/сумма) ________________  Оплачен остаток (дата/сумма) _______________

Наименование

товара
Цвет Размер Количество

Стоимость

изделия

(без

доставки)

Причины возврата

От (Ф.И.О. печатными буквами)

____________________________________________________________________________

Проживающего/проживающей по адресу:

_____________________________________________________________________________________

Паспорт серия ________ № _________ выдан____________________________________________

_________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу принять к возврату товар, указанный в графе «Возврат», и денежную сумму за товар в

размере:_____________________________________________________________________________

_ ___________________________________________________________рублей (сумма прописью)

перечислить на мое имя.

Оплачено по реквизитам

Оплачено по ссылке

Владелец счета Фамилия Имя Отчество

БИК

Наименование банка

Расчетный счет

Номер карты

Номер телефона

E-mail:

Настоящим я даю согласие ИП Ермакова Т.И. (юридический адрес: 620023,Свердловская обл. г. Березовский, ул.

Совхозная 33, ОГРН 1136678008554), в соответствии со ст.3, ст.9, ст.15 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.

(далее – «Закон») на обработку, в том числе с применением средств автоматизации, в целях рассылки каталогов и

продвижения товаров на рынке, в маркетинговых целях, указываемых мной в бланках заказа или передаваемых иным

образом персональных данных (в том числе фамилии, имени, отчества, адреса, телефона, факса, адреса электронной

почты, даты рождения, пола, паспортных данных), а также на их передачу другим компаниям без ограничения срока и

трансграничную передачу в соответствии со ст. 12 Закона. Согласие по договоренности между мною и оператором

может быть отозвано путем направления письменного уведомления не менее чем за 180 дней до предполагаемого

прекращения использования данных. Оформление заказа в соответствии с п.1 ст.9 Закона является достаточной формой

согласия на обработку моих персональных данных. ООО «Золотой Грифон» вправе поручить обработку персональных

данных любому третьему лицу по своему усмотрению при условии соблюдения требований ст.6 Закона.

Достоверность данных подтверждаю         Дата _______________      Подпись ___________________